АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ОЗЕРКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  21 марта 2017 года  №  16

	     Об утверждении проекта планировки территории, совмещенному с  проектом межевания территории для строительства объекта АО «РИТЭК»: «Техническое перевооружение. Перемонтаж трубопровода Воздвиженского месторождения на вход в УПН «Аксеновская» и на выход МНС «Воздвиженская»»

       В соответствии со статьями 41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей  28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 4, 4.1. Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский и Правилами землепользования и застройки сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утвержденными Решением собрания представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский от 24.12.2013 № 84, принимая во внимание Заключение по публичным слушаниям от 03.03.2017 г., протоколами публичных слушаний администрация сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории, совмещенному с проектом межевания территории для строительства объекта АО «РИТЭК»: «Техническое перевооружение. Перемонтаж трубопровода Воздвиженского месторождения на вход в УПН «Аксеновская» и на выход МНС «Воздвиженская»» в границах сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Официальный вестник.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Озерки:

Л.М.Панина